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Grupa Fracht otwiera pierwszy oddział na Bliskim Wschodzie 

 
(Warszawa, 9 marca 2020) – Grupa Fracht, globalny operator logistyczny dla przemysłu, 
inwestuje w rozwój międzynarodowej sieci logistycznej i rozpoczyna działalność na Bliskim 
Wschodzie. Firma właśnie uruchomiła swój pierwszy oddział Fracht Middle East Shipping 
Services LLC w Zjednoczonych Emiratach Arabskich (ZEA). 
 
Siedziba pierwszego oddziału Grupy Fracht na Bliskim Wschodzie mieści się w Abu Dhabi (Abu 
Zabi), stolicy ZEA i ważnym centrum finansowo – gospodarczym kraju, z portem morskim i 
rozbudowywanym obecnie międzynarodowym portem lotniczym. Doświadczony zespół 
specjalistów będzie wspierać klientów w zakresie usług logistycznych i spedycyjnych (fracht 
lotniczy, drogowy i morski) oraz organizacji transportów ponadgabarytowych i project cargo. 
Zakończono także formalności związane z rejestracją i utworzeniem rachunków operacyjnych 
w portach i urzędach celnych Abu Zabi i Dubaju. Dzięki temu nowy oddział Fracht Abu Dhabi 
może zapewnić klientom pełen zakres obsługi celnej w ważnym centrum przeładunkowym 
w Zatoce Perskiej.    
 
Zjednoczone Emiraty Arabskie są od wielu lat największym partnerem handlowym Polski 
w tym regionie. Współpracę między polskimi firmami a bliskowschodnimi partnerami może 
teraz rozszerzyć Światowa Wystawa Expo 2020 w Dubaju, podczas której m.in. zaplanowano 
otwarcie Pawilonu Polskiego i Forum Gospodarcze Polska-Zjednoczone Emiraty Arabskie.  
 
- Doświadczenie specjalistów Fracht Abu Dhabi pozwoli nam wzmocnić ofertę usług 
spedycyjnych i transportowych dla polskich firm, m.in. z branży przemysłowej, rolniczej 
i energetycznej, zainteresowanych inwestycjami na tym rynku. Wzmocnienie obecności Grupy 
Fracht na Bliskich Wschodzie i otwarcie tu pierwszego biura może więc przełożyć się na 
wymierne korzyści dla polskiego oddziału - podkreśla Jarosław Jankowski, business 
develoment director, Fracht FWO Polska.  
  
Grupa Fracht – dynamiczna ekspansja na rynkach międzynarodowych  
Otwarcie nowego oddziału Grupy Fracht na Bliskim Wschodzie to wynik konsekwentnie 
realizowanej strategii rozwoju firmy jako globalnego operatora logistycznego dla branży 
przemysłowej. W ubiegłym roku Grupa otworzyła kolejne biura w Brazylii i Burkina Faso oraz 
rozpoczęła działalność w 5 krajach afrykańskich (Egipt, Senegal, Kamerun, Uganda, Wybrzeże 
Kości Słoniowej). W Belgii, należąca do Grupy Fracht - Polytra Belgium przejęła firmę Zoo Air 
BVBA, świadczącą usługi frachtu lotniczego i magazynowania. Zoo Air BVBA to preferowany 
dostawca usług logistycznych dla międzynarodowych ogrodów zoologicznych, specjalizujący 
się też w transporcie psów policyjnych i psów do wykrywania materiałów wybuchowych. Firma 
zmieni nazwę na Fracht Belgium Air. Obecnie Grupa Fracht ma oddziały w ponad 100 krajach 
na świecie, gdzie współpracuje z lokalnymi firmami i koncernami, głównie z branży 
przemysłowej, energetycznej, paliwowej, rolniczej, chemicznej, motoryzacyjnej, FMCG, 
farmaceutycznej oraz projektów infrastrukturalnych. 
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Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  
e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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